COMNIBO. Sicca: scilicet p̄a nimia siti. Lupatis sanguineis: idest cruētatis frenis. Lupatū genus freno rū est ad similitudinē dētiū luporū Virg. Et duris parere lupatis. Iāq; gradū: & seu uirga: seu calcaribus urge rent equi tñ non poterant augere gradū p̄a nimia laboris lassitudine. Addunt: addere gradum est augere. Rupisse moras cor. idest equū impulisse. Impetus: cursus bis idē dicit. Tantū p̄sequit: tñ inquit appropi quabat hostibus ut tella in eos torqueri possint. Oblato uulnere. idest oblatu militē ad uulnera. At uagus apher: at uero equites hostiū postquā semel adepti sunt campum: tū uero toto cursu & impetu in hostē dela ti sunt: ut puluerem excuserint: quo tanquā nube coelū tegi uidebat. In agmē. idest in impetu ut inuaderēt hostes. Virg. Illi agmine facto. Laocoonta petūt. Sono: scilicet cornipedū & tubæ. Terraq; soluta: diffini tio est pulueris. Torqueat: excitat. Turbi ne bistonio. scilicet borrea flante p̄ thraciam: nam bistonē populi sunt inter thraces Pli. Ut uero in pedites: primo equestre certamē fuit: cū ad pedites uenissent: tū uero ap paruit: q; inferiores essent ro. uiribus nam cū eos hostes incurrerent: quos iam circūuenerant. quanto ppius tanto densiōne orbem in augustū coarctabant: adeo ut unū serme telis aut gladis occiderent sed corporum densatione ita urgerent: ut multi suffocarent. Incubuit: inuasit in pedites. Miserabile: quia quadā miseratiōe opprimebant: cum nulla pte se defendere. Nullo: pro nō. Discriamine: dubitatione. q; iam uictoria inclina uerat ad hostes: nec dubitare quisq; possit qn oppressi essent ro. Ancipites ca. quia nō dubius erat mars. apparebat. n. manifeste curionē uictū esse cū suis. Sed tpa pugnæ mors tenuit. i. p̄rogatum fuit tēpus prælii nō ppter fortitudinem ro. sed quia nō breui spacio poterat tanta multitudine trucidari. Sit undiq; septa: adeo ab hostibus præmeban̄t ut se in eos cōuertere nō possent. Obliquis hastis: quia: in gyro denso; ro. nō poterat ex directo: adeo ex obliquo necesse erat ferire. Eminus: quia q; paulo longius erant rectis t̄ ellis petebant